



Kommunstyrelsens arbetsutskott  
(KSAU)

Mötesdatum  
2020-11-18

§213

## **Kommunalt stöd och verksamhetsberättelse – Skillingaryds- och Vaggeryds Internationella Vänner (KS 2020/216)**

### **Beslut**

Kommunstyrelsens arbetsutskott uppdrar åt Vaggeryds-Skillingaryds Internationella Vänner att återkomma till kommunstyrelsen med en kostnadsredovisning.

### **Arbetsutskottets förslag till kommunstyrelsen**

Kommunstyrelsen fortsätter det kommunala stödet till Internationella Vänner på 120 000 kronor för 2021.

### **Sammanfattning**

Internationella Vänner har vanligtvis ett brett utbud av aktiviteter och arbetar för att bredda verksamheten för att möta behov där de uppstår. Precis som alla andra verksamheter det här året så har de fått anpassa sig till de riktlinjer som finns under pandemin.

Föreningen har haft kommunalt stöd under åren 2015-2020 och ansöker nu om samma belopp för 2021.

Föreningen har inkommit med en verksamhetsberättelse och ber att få avvakta till årets slut med en redovisning av det ekonomiska utfallet för Skillingaryds- och Vaggeryds Internationella Vänner 2020 men uppger att verksamheten går ihop sig på samma sätt som tidigare år.

### **Yrkanden**

Kenth Williamsson (S) föreslår bifall till kommunledningskontorets förslag.

Ulf Abrahamsson (C) föreslår att Vaggeryds-Skillingaryds Internationella Vänner återkommer till kommunstyrelsen med en kostnadsredovisning.

### **Propositionsordning**

Ordförande frågar om arbetsutskottet kan bifalla kommunledningskontorets förslag och finner det bifallet.

Ordförande frågar om arbetsutskottet kan bifalla Ulf Abrahamssons tilläggsförslag och finner det bifallet.



Kommunstyrelsens arbetsutskott  
(KSAU)

Mötesdatum  
2020-11-18

## Expedieras till

Peter Lagerman Internationella Vänner, Anna Gradeen

## Beslutsunderlag

- Kommunledningskontorets tjänsteskrivelse 2020-11-06, Kommunalt stöd Internationella vänner
- Faktura Vaggeryds kommun 2021
- Verksamhetsrapport 2020 Skillingaryds & Vaggeryds Internationella Vänner